— 1 —

北京市教育委员会文件

京教策〔2016〕16 号

北京市教育委员会关于调整

北京市教育科学规划领导小组组成人员的通知

各区教委，各高等学校，两委机关各处室，各直属单位：

根据工作需要，我委决定调整北京市教育科学规划领导小

组的组成人员。现将调整后的领导小组名单通知如下：

组      长：刘宇辉  市委教育工委副书记、市教委主任

副  组  长：张  雪  市委教育工委常务副书记

 — 2 —

常务副组长：方中雄  北京教育科学研究院院长

成  员：（按姓氏笔画排序）

文东茅  北京大学社会科学学部副主任

石中英  北京师范大学教育学部教授

刘  畅  北京中关村第一小学校长

孙善学  首都经济贸易大学副书记

李  奕  市委教育工委委员、市教委副主任

何劲松  北京教育学院院长

孟繁华  首都师范大学副校长

桑锦龙  北京教育科学研究院副院长

韩  民  国家教育发展研究中心副主任

曾天山  中国教育科学研究院副院长

办公室主任：桑锦龙（兼）

教育科学规划领导小组办公室设在北京教育科学研究院。

北京市教育委员会

2016 年 12 月 30 日

北京市教育委员会办公室             2016 年 12 月 30 日印发